
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 19 

Jelgavā 

2024.gada 19.augustā 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:30 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 

vēlēšanām. 

2. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētāja p.i.  Ilze Vītola 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Sandra Kalvāne, Laila Čima, 

Marita Bubele, Līga Grīnvalde, Kaspars Sniedzītis, Diāna Rubene, Margarita Stešanova, 

Edmunds Miķelsons; 

- sabiedrisko mediju pārstāvji; 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

-videokonferencei MS Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji: Dace Kaņepone, Daiga Liepa, Eva Segliņa, Dainis Keidāns, Aļona Virviča-

Jansone, Edgars Grīnofs, Viktorija Zāģere, Ruta Medne, Maija Lasmane, Aivars Brikmanis, 

Lelde Podniece-Jostmane, Enija Kreicberga-Kapša, Anita Liekna, Modris Žeivots, Antra 

Akermane, Daiga Rīgava, Elīna Lūsiņa, Ilze Āna, Ilze Matusa, Inese Tarvida, Ineta Sauša, 

Jeļena Žoide, Krista Tumova, Līga Savicka, Lolita Krūmiņa, Olga ozoliņa, Pēteris Korņevs, 

Sandra Kravale, Sanita Bethere, Silvija Zīberte, Solveiga Alksne, Zane Sondore, Vaiva Laimīte, 

Maija Lasmane, Kristīne Strūberga, Kārlis Kindzulis, Jeļena Šokele, Dace Gražule. 

 

Sēdi atklāj plkst. 13:35. Sēde ir atklāta.  

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

INFORMĒ: sēdes vadītāja I.Vītola par darba kārtībā iekļautajiem jautājumu, aicina K.Sniedzīti 

ziņot:  

 

1. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 

vēlēšanām 

ZIŅO: K.Sniedzītis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izveidot balsu skaitīšanas komisiju Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs - Administratīvā departamenta vadītāja Sandra  

       Kalvāne, 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Administratīvā departamenta Personāla nodaļas vadītāja Marita   

          Bubele, 

1.2.2. Administratīvā departamenta Kancelejas vadītāja Laila Čima.  

2. Apstiprināt vēlēšanu zīmes (pielikums Nr.1). 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

2. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

ZIŅO: A.Ozoliņš 

 

Sēdes vadītāja I.Vītola aicina izvirzīt kandidātus domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 

Lolita Duge no “Latvijas Zemnieku Savienība” izvirza domes priekšsēdētāja vietn. Ilzi Vītolu. 

Jānis Kažotnieks no “Latvijas Zaļā partija” izvirza deputātu Andri Ozoliņu. 

 



3 

 

Sēdes vadītāja I.Vītola aicina Balsu skaitīšanas komisiju sagatavot vēlēšanu zīmes. 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Vītola 

 

Sēdes vadītāja I.Vītola plkst.13:43 izsludina pārtraukumu līdz plkst.13:50. 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja S.Kalvāne informē, kā aizpildīt vēlēšanu zīmes, 

zīmes tiek izdalītas deputātiem, pēc aizpildīšanas savāktas.  

Sēdes vadītāja I.Vītola plkst.13:53 izsludina pārtraukumu līdz plkst.13:58. 

 

Vēlēšanu 1.kārta. 

Sēdes vadītāja I.Vītola nolasa Balsu skaitīšanas komisijas sēdes protokolu Nr.1 (pielikumā): 

Kopējais derīgo vēlēšanu zīmju skaits – 16. 

Kandidāts Ilze Vītola:  

 PAR – 6 balsis (Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Oskars Cīrulis),  

 PRET – 10 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Ģirts 

Neija, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns). 

 

Kandidāts Andris Ozoliņš:   

PAR – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Uldis Ainārs),   

PRET – 10 balsis (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns).  

 

INFORMĒ: Sēdes vadītāja I.Vītola – vēlēšanu 1.kārtā neviens no kandidātiem nav saņēmis 

nepieciešamo balsu skaitu. Notiks vēlēšanu 2.kārta. 

 

Sēdes vadītāja I.Vītola plkst.14:02 izsludina pārtraukumu līdz plkst.14:07. 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja S.Kalvāne informē, kā aizpildīt vēlēšanu zīmes, 

zīmes tiek izdalītas deputātiem, pēc aizpildīšanas savāktas.  

Sēdes vadītāja I.Vītola plkst.14:08 izsludina pārtraukumu līdz plkst.14:13. 

 

Vēlēšanu 2.kārta. 

Sēdes vadītāja I.Vītola nolasa Balsu skaitīšanas komisijas sēdes protokolu Nr.2 (pielikumā): 

Kopējais derīgo vēlēšanu zīmju skaits – 19. 

Kandidāts Ilze Vītola:  

 PAR – 6 balsis (Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Oskars Cīrulis),  



4 

 

 PRET – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns). 

 

Kandidāts Andris Ozoliņš:   

PAR – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),   

PRET – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns).  

 

INFORMĒ: Sēdes vadītāja I.Vītola – vēlēšanu 2.kārtā neviens no kandidātiem nav saņēmis 

nepieciešamo balsu skaitu. Notiks vēlēšanu 3.kārta ar kandidātu, kurš saņēmis vairāk balsu. 

 

Sēdes vadītāja I.Vītola plkst.14:13 izsludina pārtraukumu līdz plkst.14:15. 

Vēlēšanu zīmes tiek izdalītas deputātiem, pēc aizpildīšanas savāktas.  

Sēdes vadītāja I.Vītola plkst.14:17 izsludina pārtraukumu līdz plkst.14:22. 

 

Vēlēšanu 3.kārta. 

Sēdes vadītāja I.Vītola nolasa Balsu skaitīšanas komisijas sēdes protokolu Nr.3 (pielikumā): 

Kopējais derīgo vēlēšanu zīmju skaits – 19. 

 

Kandidāts Andris Ozoliņš:   

PAR – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),   

PRET – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns).  

 

INFORMĒ: Sēdes vadītāja I.Vītola – vēlēšanu 3.kārtā kandidāts Andris Ozoliņš nav saņēmis 

nepieciešamo balsu skaitu, Jelgavas novada domes priekšsēdētājs nav ievēlēts.  

 

Sēdi slēdz plkst. 14:21 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītāja  

Domes priekšsēdētāja pienākumu izpildītāja     Ilze Vītola 

2024.gada  __.augustā 
 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


